第３８回 北九州栄養薬物研究会

謹啓

初冬の候、先生方には益々ご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。

  さて、この度、下記の要領にて講演会を開催する運びとなりました。ご多用中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：平成１７年 １月２１日（金）  １８：３０～２０：００

会 場：ステーションホテル小倉 ５Ｆ 飛翔の間
北九州市小倉北区浅野１－１－１  TEL(093)512-0393

情報提供：「ネオパレン」      （株）大塚製薬工場学術部  竹中 務

講演

座 長 九州労災病院薬剤部  薬剤部長 大和 正明 先生

『臨床現場での輸液の使い方（１２）

                配合変化』

講 師 (株)大塚製薬工場 学術部 学術情報担当

                  中井 敏博 先生

主催 栄養薬物研究会

大塚製薬株式会社

（株）大塚製薬工場

後援 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）